
                                                                                                             

1 

 

 
 
 
 
 
 
Številka:  900-16/2020-6 (405) 
Datum:  18. 9. 2020 

 
Z A P I S N I K  

 
o poteku 7. dopisne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, 

ki je potekala v elektronski obliki, 
v času od 18. septembra 2020, od 14. ure, do 18. septembra 2020, do 20. ure. 

 
Župan Mestne občine Novo mesto, mag. Gregor Macedoni, je na podlagi 17. člena Statuta 
Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) ter 24. 
člena v zvezi z 28. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski 
uradni list, št. 8/17 in 10/18) dne, 18. 9. 2020 sklical 7. dopisno sejo Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto po elektronski pošti z naslednjim  
 
 

d n e v n i m  r e d o m : 
 
1.  Določitev osebe za vodenje upravnega postopka v zadevi zahteve za izločitev 

uradne osebe 
 

Dne, 18. 9. 2020 je bil ob 14. uri po elektronski pošti posredovan sklic 7. dopisne seje Občinskega 
sveta Mestne občine Novo mesto devetindvajsetim (29) članicam in članom Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto. 
 
 
Za glasovanje je bil k točki dnevnega reda predlagan naslednji predlog sklepa:  
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto sprejme  
 

s k l e p 
 

1.  Občinski svet Mestne občine Novo mesto določi, da članica Občinskega sveta 
 Mestne občine Novo mesto, Eva Filej Rudman, vodi postopek o zahtevi za 
 izločitev župana Mestne občine Novo mesto, mag. Gregorja Macedonija, iz 
 postopka odločanja o pritožbi zoper Dovoljenje za začasno čezmerno 
 obremenitev okolja s hrupom, št. 354-22/2020-11 (612) z dne 31. 8. 2020.  
 
2.  Članica Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, Eva Filej Rudman, je dolžna 
 Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto predložiti pisno poročilo in predlog 
 sklepa o zahtevi za izločitev. 
 
Gradivo k točki dnevnega reda 7. dopisne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto je 
bilo hkrati s sklicem dopisne seje posredovano članicam in članom Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto ter objavljeno na spletnem mestu Mestne občine Novo mesto.  
 



 

2 

 

Glasovanje je potekalo tako, da so članice in člani Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
po elektronski pošti do vključno 18. septembra 2020, do 20. ure, posredovali svoje glasove ZA ali 
PROTI potrditvi predloga sklepa 7. dopisne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto v 
predloženi vsebini.   
 
 
 

K 1. točki 
Določitev osebe za vodenje upravnega postopka v zadevi zahteve 

za izločitev uradne osebe 
 

 
V času od 18. septembra 2020, od 14. ure, do 18. septembra 2020, do 20. ure, je po elektronski 
pošti glasovalo dvajset (20) članic in članov Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
ZA predlagani sklep je po elektronski pošti glasovalo dvajset (20) članic in članov Občinskega 
sveta, in sicer: 
Mojca Andolšek, Vesna Barborič, Ana Bilbija, Marko Dvornik, Engel Matjaž, Boštjan Grobler, 
Bojan Kekec, Primož Kobe, Jasna Kos Plantan, Peter Kostrevc, Mario Krapež, Uroš Lubej, Goran 
Makar, Janez Murn, dr. Janez Povh, Duško Smajek, Sara Tomšič, Marjanca Trščinar Antić, Vesna 
Vesel in mag. Adolf Zupan.  
 
PROTI predlaganemu sklepu ni glasoval nihče.  
 
Na podlagi glasovanja na 7. dopisni seji je Občinski svet Mestne občine Novo mesto z večino 
glasov vseh članov (20 ZA, 0 PROTI) sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
1.  Občinski svet Mestne občine Novo mesto določi, da članica Občinskega sveta 
 Mestne občine Novo mesto, Eva Filej Rudman, vodi postopek o zahtevi za 
 izločitev župana Mestne občine Novo mesto, mag. Gregorja Macedonija, iz 
 postopka odločanja o pritožbi zoper Dovoljenje za začasno čezmerno 
 obremenitev okolja s hrupom, št. 354-22/2020-11 (612) z dne 31. 8. 2020.  
 
2.  Članica Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, Eva Filej Rudman, je dolžna 
 Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto predložiti pisno poročilo in predlog 
 sklepa o zahtevi za izločitev. 
 

*** 
 
Seja je bila zaključena 18. septembra 2020, ob 20.00 uri.  
  
 
 
 
 
Zapisala:                     mag. Gregor Macedoni l.r. 
Maja Gorenc l.r.                            župan 
višja svetovalka                                                                    


